
◎第１４回山武市健康福祉まつり中止のお知らせ 

１０月２０日（日）の健康福祉まつりは、強風が予想され

ることから、出展者や来場者の安全を確保することが難しい

と判断し、今回の健康福祉まつりを中止することに決定いた

しました。 

開催を楽しみにされていた皆さまには大変申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げま

す。 

また、これまで開催の準備等にご尽力賜りました皆様には

厚くお礼申し上げます。  

                第１４回健康福祉まつり実行委員会 


